Наименование организации

ПРОТОКОЛ
общего собрания работников
 г. Омск                                                                          _____________20__г.

Всего работников организации	чел.
Присутствует на собрании ____________________ чел. (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. [bookmark: _GoBack]Об избрании председателя собрания и секретаря.
1.  Об утверждении представителей работников, делегированных профсоюзным комитетом в состав комиссии по трудовым спорам.

1. СЛУШАЛИ:
Об избрании председателя собрания и секретаря.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать председателем собрания________________________________
1. Избрать секретарем собрания____________________________________

Голосование:___________________________________________
                                     (результаты голосования)

1. СЛУШАЛИ:
Об утверждении представителей работников, делегированных   профсоюзным комитетом в состав комиссии по трудовым спорам

ПОСТАНОВИЛИ

1. Утвердить в качестве представителей работников, делегированных в состав комиссии по трудовым спорам от профсоюзного комитета, следующих работников:
2. Направить список делегированных работников директору _________.
Голосование:
«За»____________
«Против»
«Воздержались»

Принято: большинством голосов.

Председатель собрания _______________________
Секретарь собрания